関係者各位

岩手中部水道企業団

○ 北上市立花の一部、黒岩の一部

○

○

○

＊受水槽をご利用の方は、濁り水が入らないように一時的に

岩手中部水道企業団　管路課

電話　0197-62-4216

＊飲み水は事前に汲み置きなどをしてください。

＊水道水が濁ったときは、洗濯等は避けてください。

　流入バルブを閉めてください。

濁りが発生する
恐れのある期間

 令和 6年 2月 25日  ( 日 )

22 時 00 分 から 5 時 00 分 頃まで

しますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

対 象 地 域

作 業 日  令和 6年 2月 25日  ( 日 )

作 業 時 間 22 時 00 分 から 5 時 00 分 まで

水道作業のお知らせ

  日頃より岩手中部水道企業団の水道事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  先日、２月１７日に発生した黒岩地区の漏水により利用者の皆さまにご迷惑とご不便を

おかけしましたことをお詫び申し上げます。

　このたび、漏水発生前の水圧に戻す作業を下記にて行いますのでお知らせいたします。

  この作業により、一時的に水道水に濁りが発生する恐れがあります。ご迷惑をおかけ